
::Ill'ILIXt energy40

Dodavatel:

ENWOX ENERGY s.r.o.
Denisova 639/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 02639564, DIČ: CZ02639564 Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská

832, příspěvková organizace

Porubská 832 / 12

708 00 Ostrava - Poruba

V Ostravě, dne 27.12.2016

Vážený zákazníku,

rádi bychom Vám poděkovali, že jste se rozhodl využít našich služeb a stal jste se zákazníkem společnosti

ENWOX ENERGY s.r.o.

S potěšením Vám chceme sdělit, že od 01.01.2017 jsme Vaším dodavatelem zemního plynu v odběrném místě

s adresou:

Porubská 832 / 12

Ostrava

70800

Číslo odběrného místa EIC OPM (16):

27ZG700Z0016459D

Přílohou tohoto dopisu je i předpis měsíčních zálohových plateb.

Protože jste při podpisu Smlouvy o sdružených službách dodávky energie uvedl, že si přejete

zálohy hradit:

bankou (vaším platebním příkazem)

Rádi bychom Vás požádali, abyste v zájmu plynulosti měsíčních plateb:

- zkontroloval fakturační údaje a pozorně přečetl výši záloh na platebním kalendáři

- zadal údaje pro platební příkaz:

číslo účtu:

variabilní symbol: viz. platební kalendář

konstantní symbol: 0308

- zrušil platební příkaz od 01.01.2017 za zemní plyn vašemu původnímu dodavateli zemního plynu.

Pravidelné odečty Vaší spotřeby zajišťuje stále místně příslušná distribuční společnost a proto i termíny konečných

vyúčtování Vám zůstanou zachovány.

Pokud naleznete u výše uvedených údajů nesrovnalosti nebo budete-li mít v budoucnu jakékoliv dotazy, neváhejte nás

kontaktovat na naší infolince 840 440 440

nebo na e-mailové adrese: info@enwox.cz

Všechny potřebné informace naleznete i na našich webových stránkách: www.enwox.cz

Za společnost ENWOX ENERGY s.r.o. Vám přeji příjemný den.

jednatel

Zdeněk Sobek

společnosti

KJ Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn ícloudzacernimeez,



»40 [dllk'łűl energy

Předpis záloh Číslo dokladu: 0000003722

Dodavatel:

ENWOX ENERGY s.r.o.
Denisova 639/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 02639564, DIČ: CZ02639564 Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ostravě, oddíl C, vložka č. 58294
832, příspěvková organizace

bankovní spojení:
708

Porubská

00 Ostrava

832 / 12

- Poruba

Odběratel:

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková

organizace

Porubská 832 / 12

708 00 Ostrava - Poruba Datum vystavení: 22.12.2016

IČ:70984743 DIČ:CZ

Vaše zákaznícké číslo: 201401033 Zákaznická linka: 840 440 440

Vážený zákazníku,

oznamujeme Vám výši záloh za dodávku energie.

adresa OPM: Porubská 832 / 12, 70800 Ostrava

Období Var. symbol DPH% Způsob platby Platba Základ DPH Celkem Splatnost Zaplaceno

01-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.01.2017

02-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.02.2017

03-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.03.2017

04-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.04.2017

05-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.05.2017

06-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.06.2017

07-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.07.2017

08-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.08.2017

09-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.09.2017

10-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.10.2017

11-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.11.2017

12-2017 20143070 21 bankou měsíční 1061.10 222.90 1284.00 15.12.2017

Informace pro plátce DPH:

Daňové doklady k zaplacené záloze budou zasílány vždy do 15 dnů od přijetí platby.

ŽÁDÁME VÁS O PŘESNÉ DODRŽOVÁNÍ VARIABILNÍHO SYMBOLU PŘI ÚHRADĚ.

V opačném případě může být platba s chybným variabilním symbolem považována za neuhrazenou.

Platby uhraďte vlastním podnětem v předepsaných termínech na účet a s variabilním symbolem uvedeným u jednotlivé zálohy.

KJ Začerníme.cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn ícloudzacernimeez,



»40 'g nv 1923 energy

Rozpis položek pro měsíční zálohy za energii

Příloha k předpisu záloh číslo: 0000003722

Dodavatel:

ENWOX ENERGY s.r.o. Základní škola, Ostrava-Poruba,
Denisova 639/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz Porubská 832, příspěvková
IČ: 02639564, DIČ: CZ02639564

organizace
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ostravě, oddíl C, vložka č. 58294
Porubská 832 / 12

708 00 Ostrava - Poruba

Odběratel:

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace

Porubská 832 / 12

708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 70984743 DIČ: CZ

Vaše zákaznícké číslo: 201401033 Zákaznická linka: 840 440 440

Roční Výše měs.

Termín spotřeba zálohy

zahájení: EIC OPM: Adresa: (kWh): (s DPH):

01.01.2017 27ZG700Z0016459D Porubská, 832 / 12 70800 Ostrava 23260.00 1284.00

Celkem: 1284.00

Celková výše měsíční zálohy na platebním kalendáři je složena ze všech položek v tomto rozpisu.

KJ Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn ícloud.zacernime.czí


